
Luidschema Buurtoren
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Toelichting Kaartje(s)

07:55-07:57 W openen stadspoorten

21:55-21:57 W sluiten stadspoorten

afsluiting werkweek 17:01-17:05 kM

zondaginluiding 17:30-17:40 kM Be P&A CA Advent Advent 2

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM Be P&A CA Advent Advent 2

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be CA Advent Advent 1

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM Be P&A CA Advent Advent 2

Sun 24 Dec '23 inluiding kerstfeest 18:00-18:15 gM kM A Be P&A CA Volgelui 1

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 8A/8B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Drie Koningen Volgelui 1/2/3

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Naamdag Poncianus (14/1) Feest 3A/3B/4A/4B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Naamdag Agnes (21/1) Feest 3A/3B/4A/4B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 3A/3B/4A/4B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 8A/8B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A Vastentijd Vasten 1

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A Vastentijd Vasten 1

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A Vastentijd Vasten 1

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Halfvasten Vasten 3

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be Vastentijd Vasten 2

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Vastentijd Vasten 3

Thu 28 Mar '24 Waakklok uitschakelen vóór 21:55

Sat 30 Mar '24 De kerkklokken zwijgen
Van Witte Donderdag t/m Stille 

Zaterdag 

Sun 31 Mar '24 Waakklok inschakelen na 08:00

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 8A/8B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Koningsdag Volgelui 2

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 7A/7B/7C/7D

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 7A/7B/7C/7D

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Pinksteravond: gr Maria start solo Volgelui 1/2/3

ma-za

Sat 16 Dec '23

Sat 23 Dec '23

Sat 17 Feb '24

Sat 9 Dec '23

Sat 2 Dec '23

Sat 6 Jan '24

Sat 13 Jan '24

Sat 20 Jan '24

Sat 27 Jan '24

Sat 3 Feb '24

Sat 10 Feb '24

Sat 18 May '24

Sat 24 Feb '24

Sat 30 Dec '23

Sat 11 May '24

Sat 13 Apr '24

Sat 4 May '24

Sat 27 Apr '24

Sat 20 Apr '24

Sat 9 Mar '24

Sat 6 Apr '24

Sat 16 Mar '24

Sat 2 Mar '24

Sat 23 Mar '24

Print:  



Luidschema Buurtoren

Datum Activiteit Luidtijden
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Toelichting Kaartje(s)

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A Feest 8A/8B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

Tue 25 Jun '24 rouwluiding 19:30-19:40 gM kM Be Sterfdag Suster Bertken (25/6/1514) Sterfdag Bertken

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 A Be P&A CA Algemeen 1A/1B/2A/2B

Mon 19 Aug '24 laatste zomeravondconcert 19:45-19:55 beieren

festivalluiding 12:45-12:55 gM kM A Be P&A CA B W Opening Festival Oude Muziek Volgelui

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Volgelui 2/3

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

publieksluiding divers Be Open Monumentendag

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Afsluiting Open Monumentendag Volgelui 2/3

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Algemeen 3A/3B/4A/4B/5A/5B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 5A/5B/5C/6A/6B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 5A/5B/5C/6A/6B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 5A/5B/5C/6A/6B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 gM kM A Be P&A CA Feest 5A/5B/5C/6A/6B

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Afwijkend 3

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Volgelui 1/2/3

beieren 18:45-18:55 gM kM A beieren i.c.m. Martinus op Dom

feestluiding ±21:30-21:35 Be Aankondiging Sintmaartensluiding

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Afwijkend 1

afsluiting werkweek 17:01-17:05 B

zondaginluiding 17:30-17:40 kM A Be P&A CA Afwijkend 2
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Besproken in werkgroep luidschema's op 17/10/2023

laatste wijziging: TvS 27/10/2023

Sat 23 Nov '24

Sat 16 Nov '24

Sat 12 Oct '24

Sat 7 Sep '24

Mon 11 Nov '24

Sat 2 Nov '24

Sat 9 Nov '24

Sat 26 Oct '24

Sat 5 Oct '24

Sat 19 Oct '24

Sat 21 Sep '24

Sat 28 Sep '24

Sat 27 Jul '24

Sat 10 Aug '24

Sat 24 Aug '24

Sat 3 Aug '24

Sat 15 Jun '24

Sat 1 Jun '24

Sat 22 Jun '24

Sat 13 Jul '24

Sat 20 Jul '24

Sat 6 Jul '24

Sat 29 Jun '24

Sat 17 Aug '24

Sat 14 Sep '24

Sat 8 Jun '24

Sat 25 May '24

Sat 31 Aug '24
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